ПРОТОКОЛ заседания единой закупочной комиссии по результатам запроса цен в электронной форме на право заключения

договора поставки офисной мебели

ПРОТОКОЛ

заседания единой закупочной комиссии

по результатам запроса цен в электронной форме

 на право заключения договора поставки офисной мебели

г.Краснодар                                                                                                    23 августа 2019 г.

ПРЕДМЕТ ЗАСЕДАНИЯ

Проведение процедуры вскрытия электронных конвертов с предложениями,

оценка и сопоставление поступивших предложений участников, а так же выбор

победителя запроса цен в электронной форме на право заключения договора поставки

офисной мебели.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены комиссии:

Семенов Ф.И. - директор по финансам АО «НЭСК»

Рюмин В.В. - директор по энергосбытовой деятельности АО «НЭСК»

Рябиченко Г.А. - главный бухгалтер АО «НЭСК»

Синдеева Н.В. - заместитель директора по экономике АО «НЭСК»

Фоменко Н.М. - начальник отдела закупок АО «НЭСК»

Соболевская М.В.
-

секретарь закупочной комиссии –

заместитель начальника отдела закупок АО «НЭСК»

ИНФОРМАЦИЯ

Подробная информация о проведении запроса цен была размещена 15.08.2019 г.

на ЭТП http://www.roseltorg.ru, официальном сайте АО «НЭСК»

http://www.nesk.ru и на официальном сайте госзакупок РФ

http://www.zakupki.gov.ru.

Требование Заказчика:

- начальная (максимальная) цена договора: 808 000,00 руб., в т.ч. НДС;

- срок поставки: поставка товара, его сборка и расстановка осуществляется в

течение 21 (двадцати одного) календарного дня с момента подписания сторонами

заявки;

- условия оплаты: оплата каждой партии товара производится путем

перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика в течение 30

(тридцати) дней с момента передачи партии товара покупателю и подписания

сторонами товарной накладной, товарной транспортной накладной, на основании

выставленного поставщиком счета на оплату товара.

В указанный срок до 10-00 (время московское) 21.08.2019 в адрес АО «НЭСК»

поступил 1 (один) электронный конверт с коммерческим предложением для участия

в запросе цен в электронной форме.

Заявка зарегистрирована в журнале регистрации.

УЧАСТНИКИ ЗАПРОСА ЦЕН:

1. ООО "ГК Энергия-Юг", 350000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул.

Красная, дом 113, офис 16/4 (ИНН 2308164735 КПП 230801001 ОГРН

1102308001366, относится к микропредприятиям):

 стоимость предложения: 807 912,00  руб., в т.ч. НДС;

http://www.roseltorg.ru/
http://www.nesk.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

ПРОТОКОЛ заседания единой закупочной комиссии по результатам запроса цен в электронной форме на право заключения

договора поставки офисной мебели

 срок поставки: поставка товара, его сборка и расстановка осуществляется в

течение 21 (двадцати одного) календарного дня с момента подписания сторонами

заявки;

 условия оплаты: оплата каждой партии товара производится путем

перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика в течение 30

рабочих дней с момента передачи партии товара покупателю и подписания

сторонами товарной накладной, товарной транспортной накладной.

ПОВЕСТКА:

1. О признании запроса цен несостоявшимся.

На основании пп. а) п.7.4.1 «Положения о порядке проведения закупок

товаров, работ, услуг для нужд АО «НЭСК»: «если по окончании срока подачи

заявок подана только одна заявка или не подано ни одной заявки» процедура

закупки признается несостоявшейся», предлагается признать запрос цен

несостоявшимся.

2. О признании предложения участника ООО "ГК Энергия-Юг"

соответствующим условиям запроса цен.

Предлагается признать предложение ООО "ГК Энергия-Юг"

удовлетворяющим по существу условиям запроса цен и принять его к

дальнейшему рассмотрению, учитывая все факторы в отношении стоимости

предложения, срока поставки товара и соответствия представленного

предложения всем необходимых требованиям закупочной документации.

3. О заключении договора с единственным участником.

На основании пп. a), б) п.7.4.4 «Положения о порядке проведения закупок

товаров, работ, услуг для нужд АО «НЭСК»: « Если при проведении любой

закупки была представлена только одна заявка, либо принято решение о допуске

только одного участника закупки, закупочная комиссия вправе принять решение

о заключении договора с участником закупки, подавшим такую заявку»

предлагается заключить договор с ООО "ГК Энергия-Юг".

РЕШИЛИ:

1. Признать запрос цен несостоявшимся.

2. Признать предложение участника ООО "ГК Энергия-Юг" удовлетворяющим

по существу условиям запроса цен.

3. Заключить договор с ООО "ГК Энергия-Юг" как с единственным

участником на условиях:

 стоимость предложения: 807 912,00  руб., в т.ч. НДС;

 срок поставки: поставка товара, его сборка и расстановка осуществляется в

течение 21 (двадцати одного) календарного дня с момента подписания сторонами

заявки;

 условия оплаты: оплата каждой партии товара производится путем

перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика в течение 30

рабочих дней с момента передачи партии товара покупателю и подписания

сторонами товарной накладной, товарной транспортной накладной.

ПРОТОКОЛ заседания единой закупочной комиссии по результатам запроса цен в электронной форме на право заключения

договора поставки офисной мебели

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

подпись ФИО
Счет голосов

(нужное под-

черкнуть)

Заместитель председателя закупочной

комиссии – Директор по финансам АО

«НЭСК»

Ф.И.Семенов

За

Против

Воздержался

Директор по энергосбытовой деятельности

АО «НЭСК»

В.В.Рюмин

За

Против

Воздержался

Главный бухгалтер АО «НЭСК»

Г.А.Рябиченко

За

Против

Воздержался

Заместитель директора по экономике

АО «НЭСК»

Н.В.Синдеева

За

Против

Воздержался

Начальник отдела закупок АО «НЭСК»

Н.М.Фоменко

За

Против

Воздержался

Заместитель начальника отдела закупок

АО «НЭСК»

М.В.Соболевская

За

Против

Воздержался

Результат голосования:

«За» - членов закупочной комиссии - 6

«Против» - членов закупочной комиссии - 0

«Воздержалось» - членов закупочной комиссии - 0

Решение принято - единогласно

Дата подписания 26.08.2019